Narodna in univerzitetna knjižnica  
v Ljubljani

21894

1836

ECC

III

M

RIT

A

I

# DIRECTORIUM

CATHEDRALIS

ECCLESIAE ET DIOECESIS LABACENSIS,

SEU

## ORDO

MISSAS CELEBRANDI, ET HORAS

CANONICAS RECITANDI

JUXTA

RITUM MISSALIS ET BREVIARII ROMANI,

AC PROPRII LABACENSIS,

ad annum Domini

## MDCCCXXXVI.

JUSSU ET AUCTORITATE

CELSISSIMI AC REVERENDISSIMI

DOMINI DOMINI

## ANTONII ALOYSII,

PRINCIPIS

ET ECCLESIAE CATHEDRALIS LABACENSIS

EPISCOPI, &c. &c.

## LABACI.

Literis JOSEPHI BLASNIK.

21894

## Tabella temporaria pro anno bissextili

1836.

Epacta . . . . .	XII.	Indictio Roman. . . . .	9.
Aureus Numer. . . . .	13.	Lit. Domin. . . . .	C. B.
Cyclus Solis . . . . .	25.	Lit. Martyrol. . . m. minus.	

## FESTA MOBILIA.

Septuages. . . . .	31.	Jan. Pentecostes . . . . .	22. Maij.
Dies Ciner. . . . .	17.	Febr. Fest. SS. Trin. . . . .	29. Maij.
Pascha Dni. . . . .	3.	Apr. Fest. SS. Corp. Chr. . . . .	2. Jun.
Rog. . . . .	9. 10. et 11.	Maj. Dom. post Pent. . . . .	XXVI.
Ascensio Dni. . . . .	12.	Maj. Dom. 1. Adv. . . . .	27. Nov.

## JEJUNIA QUATUOR TEMPORUM.

Verna . . . . .	24.	26. et 27. Februarii.
Aestiva . . . . .	25.	27. et 28. Maij.
Autumnalia . . . . .	21.	23. et 24. Septembris.
Hiemalia . . . . .	14.	16. et 17. Decembris.

Crux † denotat Dominicam, aut Festum in foro de praecocepto celebrandum.

In Missa *Gloria* semper dicitur, quandocunque in Matutino dictus est Hymnus: *Te Deum*, excepta Missa Feria 5. in Coena Dni., et Sab. sancto.

Credo vero numquam dicitur, nisi signo Cr. dici exprimatur.

Duo 1958

NONNULLA OBSERVANDA CIRCA  
MISSARUM CELEBRATIONEM, RECITATIONEM BRE-  
VIARIIS, ET RITUS ECCLESIASTICOS.

1. **R**enovatio SS. Sacramenti debet fieri quilibet Dominica, non autem differri ad quindecim dies. S. R. C. 5. Aprilis 1573.

2. Dum Missa celebratur coram SS. Sacramento in Altari exposito debet fieri commemoratio de eodem SS. Sacramento post omnes alias commemorationes de paecepto; et in Missis solemnibus tantum Festorum 1mæ, et 2dæ classis est facienda sub unica conclusione. S. R. C. 23. Junii 1736. Insuper durante expositione publica SS. Sacramenti non erunt celebrandæ Missæ de Requiem. S. R. C. 2. Dec. 1684. Item Celebrans ad aram, ubi expositum est SS. Sacramentum, lavet manus extra Altare in plano a cornu Epistolæ, ibique incensetur; accedens, et recedens a medio Altari genuflectat, et ad *Orate fratres*, et *Benedictionem* in fine Missæ non perficiat circulum, neque signet Altare ad ultimum Evangelium, sed solum librum, vel tabulam.

3. Quando 3tia Oratio in Missa est ad libitum, et ex jussu Summi Pontificis, aut Antistitis diocesani debet apponi aliqua specialis Oratio pro publica indigentia, videlicet tempo-

re belli, vel pro pace etc.; hæc Oratio debet recitari ex præcepto 4to loco, non omissa 3tio loco illa, quæ est ad libitum, seu pro devotione Sacerdotis eligenda. S. R. C. 17. Aug. 1709. Hæc specialis Oratio, seu Collecta a Superioribus præcepta dicenda est in duplicibus etiam 1mæ classis sub unica conclusione. si sit pro re gravi, et in duplicibus 2dæ classis legenda suo loco. Si non sit pro re gravi, omittenda in dupli 1mæ classis, et dicenda pro Sacerdotis arbitrio in dupli 2dæ classis. S. R. C. 15. Maji 1819.

4. Nullus Sacerdos audeat Missas *privatas* de Requiem celebrare in Festis *duplicibus*, ut expresse voluit annuente Alexandro VII. sub poenit. etc. S. R. C. 5. Aug. 1662., præsente et insepulto corpore. Missa tamen unica *solemnis* insepulto corpore dici poterit in Dominicis, et festis diebus, non tamen solemnioribus 1. classis. S. R. C. 5. Aug. 1662, et 29. Jan. 1752.

5. Anniversaria etiam ob impedimentum translata celebrari possunt in dupli majori, non tamen de præcepto. S. R. C. 4. Maji 1686, prohibentur autem infra Octavas privilegiatas (Nativitatis Dni., Epiphaniæ, Paschatis, Pentecostes, et Corporis Christi) S. R. C. 5. Julii 1698.

6. In Missis quotidianis Defunctorum dicendæ sunt tres Orationes, licet addatur Sequentia. *Rubr. Missal. tit. V.*, quæ sunt in Missali assignatæ, quando celebratur Missa generaliter pro Defunctis. Verum si Missa celebratur pro aliquibus determinatis personis, 1mo loco dicitur Oratio pro iis, pro quibus Missa celebra-

tur; secunda, et tertia, quæ 2do, et 3tio loco ponuntur in Missa quotidiana Defunctorum. Poterit tamen Sacerdos celebrans 2do loco aliam quoque Orationem dicere v. g. pro parentibus, omissa ea, quæ 2do loco in Missali stat. *Merati P. I. Tit. V.*

7. In fine Missæ pro Defunctis in paramentis nigris non ministretur Eucharistia; poterit tamen præberi Communio cum particulis intra Missam consecratis, id est post sumptuonem. S. R. C. 2. Sept. 1741.

8. Missæ votivæ solemnes pro re gravi celebrari possunt in Dominicis, et Festis (exceptis 1., et 2. classis, Fer. 4. Ciner., 2., 3., et 4. major. hebdom., ac tota Oct. Epiph.) ex Decr. Clement. XI. 20. Jan. 1705. In his unatantum dicitur Oratio cum *Gl.*, et *Cr.*, at non in Missis, quæ celebrantur in c. viol. excepta Dominica, tunc etiam dicitur *Cr. Rubr. Missal. Tit. 8., 9., et 11.*

9. Missæ votivæ privatæ etiam de Sanctis celebrari possunt, quando non est Dominicæ, duplex, aut feria privileg., sine *Gl.*, et *Cr.*, etsi in colore albo, aut rubeo celebr.; excipe tamen Miss. B. M. V. in Sab., et de Angelis, in quibus *Gl.* sine *Cr.* dicitur; id vero passim non fiat. In his Missis 2da Or. dicitur de facto Off., 3tia vero, quæ 2do loco ea die in Missa ponitur; excipe Miss. B. M. V., et de Ss. Apost., in quibus dicuntur aliæ Orationes. *Rubr. Missal. Tit. 4., et 9.*

10. Missa votiva *Rorate cantata* singulis diebus in Adventu haberi poterit, ut mera po-

puli devotio. S. R. C. 29. Jan. 1752. In qua Missa die. *Gl.*, unica Or., *Cr.*, Praef. *Et te in Veneratione*, ac in fine ult. *Ev.* S. Joann. Private vero dici poterunt sine *Gl.*, et sine *Cr.*, 2da Or. diei, seu de facto Off. cur., 3. Or. de Spir. Sto. Sabb. vero dicuntur cum *Gl.*, sine *Cr.*, In Festo Concept. B. M. V., et per ejus Oct. dicit, Missa de Concept.

11. Missa votiva pro Sponso, et Sponsa cum unica Or. sine *Gl.*, et *Cr.* in col. albo legi potest in duplice minor., et major., sed non in Fest. de præcepto. S. R. C. 7. Jan. 1784 in una Urbis, et Orbis 83. Commemoratio ejusdem Missæ vero in Missis de duplice imæ, vel 2dæ classis non debet dici sub unica conclus. cum Oratione Festi, sed sub altera conclus. S. R. C. 20. Apr. 1822.

12. Qui recitat Officium de Sancto, cuius insignis Reliquia in propria Ecclesia habetur, si ea die celebrat in alia Ecclesia, debet omittere *Cr.*, quando ritus ejusdem Ecclesiæ omittit. S. R. C. 2. Dec. 1684. Idem dicendum de Titulari, Patrono, et Dedicatione Ecclesiæ.

13. Recitantes Off. de Martyre, et celebrantes in Ecclesiis, ubi dicitur de Confessore, debent se conformare non solum in colore, sed etiam quoad Missam, etsi nulla ibi fuerit solemnitas, quia non potest celebrari de Confessore, si color fuerit rubeus. S. R. C. 7. Maji 1746.

14. Si Festum erit de Patrono loci, Officium celebretur sub ritu duplice 1. cl. cum Oct. ab omnibus Sacerdotibus ejusdem, si vero Festum erit tantum Titularis Ecclesiæ parochialis,

Off. celebretur cum Oct. ab iis tantum, qui adicti sunt servitio illius parochialis Ecclesiae, non vero ab aliis. S. R. C. 22. Maji 1628., et 21. Jun. 1710. Translato autem Festo nulla transfertur Octava.

15. De Festis per accidens simplicibus facienda est commemoratio in 1., et 2. Vesp., Laud., et Missis privatis tantum, etiam in omnibus 1. classis, sive sint dupl., aut semiduplicia, exceptis tantum ultimo triduo maj. hebd., et tribus Festis pasch., ac Pent. S. R. C. 18. Dec. 1779.

16. Fer. 6. in Parasceve post Orationem pro Papa dicatur sequens Oratio:

*Oremus et pro religiosissimo ANTONIO ALOYSIO Episcopo nostro, ut Deus, et Dominus noster, qui divina miseratione hujus Dioecesis onus humeris ejus imposuit, benignitatis suae illi gratiam largiatur, ne ponderis magnitudine oppressus humanæ fragilitatis imbecillitate deficiat.*

*Oremus N. Flectamus genua. Rx. Levate. Deus, qui licet magnus in magnis, mirabilia tamen gloriosus operaris in minimis, concede famulo tuo ANTONIO ALOYSIO Episcopo nostro religiosissimo, sacris convenienter servire mysteriis, atque in omnibus tua misericordia protegat, quem conscientiae suæ reatus accusat. Per Dominum etc.*

17. In Suffragiis Sanctorum post commemorationem Apost. fiat de S. Nicolao Patrono Cathedralis Ecclesiae commemoratio solita, ut in principio appendicis libelli diocesani invenitur.

18. In quavis Sacristia pateat inscriptio  
majusculis litteris: ET PRO ANTISTITE NO-  
STRO ANTONIO ALOYSIO, ut Sacerdotes ad-  
venæ sciant in Canone pro eo nominatim orare.

19. In Canone Missæ post mentionem fa-  
ctam Romani Pontificis, et Episcopi diœcesani.  
vigore litterarum apostolicarum Summi Ponti-  
ficiis Clementis XIII. in forma Brevis ad Sere-  
nissimam Imperatricem Mariam Theresiam die  
5., ad Episcopos ditionis austriacæ autem 6.  
Maji 1761. expeditarum in eodem Canone hæc  
præscripta verba dicantur: ET PRO IMPERA-  
TORE NOSTRO FERDINANDO.

20. Omni Missæ *parochiali* adjungatur.  
Collecta pro Augustissimo Imperatore nostro  
FERDINANDO.

Pro hac Collecta sumatur Oratio, Secreta,  
et Postcommunio, quæ in fine Missalis inter  
Orationes diversas sub Nro. 6. stat, et quæ in-  
cipit: *Quæsumus omnipotens Deus, etc.* et ad  
lit. N. nomen Imperatoris exprimatur, et loco  
*Rex, et Regni* dicatur: *Imperator, et Imperii.*

VNI DEO IN EXCELSIS IVCVNDIA SIT  
LAUDATIO.

JANUARIUS XXXI. dierum.

- 1 f. a. Fer. 6. CIRCUMCISIO D. N. I. C. dup.  
2. cl. c. a. (*Fest Decani*) ut in Br. sine com.  
In M. *Cr.*, *Præf.*, et *Communic.* *Nat. Dni.* In  
2. Vesp. com. seq. tant., Or. pp.
- 2 b. Sab. Octava S. Stephani Protom. dup. c. r.  
ut in Br., com. 2. Oct. in L., et M. *Cr.*, et  
*Præf. Nat. Dni.* tant. Vesp. a cap. de seq.,  
com. præc., et Oct. Ss. Innoc.
- 3 f. C. Dom. (*vacat*) Octava S. Joann. Ap. et  
Evang. dup. c. a. ut in Br., com. Oct. Ss. Inn.  
in L., et M. *Cr.*, et *Præf. App.* In 2. Vesp.  
com. seq., ut in 1. Vesp. Festi.
- *Cras Plenil. h. 2. m. 3. mane.*
- 4 d. Fer. 2. Octava Ss. Innocentium Mm. dup.  
c. r. ut in Br. 2. Ant. 3. noct. *Isti sunt.* In  
M. *Gl.*, *Grad.* cum. 2. *Allel.*, et *X.* seq. sine  
Tract., et sine *Cr.* *Præf. Nat. Dni.* tant., ac  
*Ite Missæ est.* In 2. Vesp. com. Vig., et S.  
Telesphori Pp. M.
- 5 e. Fer. 3. Vigilia Epiph. (*sine Jej.*) de ea sem.  
c. a. Off. ut in Br.; com. S. Telesph. in L.,

et M. 3. Or. ibi; Praef. Nat. Dni. tant. Ad Pr. non dic. prec. Vesp. de seq. sine com. In fine Hym. per tot. Oct. *Jesu-qui apparuisti.*

Hodie, et in seq. Oct. privileg. prohib. Missæ vot., et Def., pro quibus solemnis Mis. etiam præs. cadav. cras, et in aliis Fest. dup. 1. cl. per annum, ac ult. triduo maj. hebd. exclud. Poterit tamen præs. cadav. in Ecclesia unica Missa solemn. de Requiem celebrari Fer. 2., et 3. Paschæ, et Pentec.

6 †. f. Fer. 4. EPIPHANIA D. N. J. C. dup. 1. cl. cum Oct. privileg. c. a. (*Festum Celsissimi*) ut in Br. Ad Pr. *X. Qui apparuisti*, ac in M. Cr., Praef., et *Communic.* pp. per tot. Oct. 2. Vesp. de Festo, et sic per Oct.

Infra hanc Oct. prohib. quocunque Off., quod non sit Patroni, aut Titul., sed hoc quoque hodie, et in die Oct.

7 g. Fer. 5. De die 2. infra Oct. sem. c. a. Off. ut heri, et sic per Oct. Ad Mat. dic. *X. Dne, labia, Invit.*, et Hym., ac in 3. n. Ant. *Homo*, et Psalm. *Fundam. LL.*, et Ant. ad *Ben.* quotidie pp., et sic., respect. per tot. Oct. In M. Festi 2. Or. *Deus, qui sal.*, 3. *Eccl.*, vel pro *Pp.*, *Cr.*, et rel. ut sup. Vesp., ut in Fest., ad *Magnif.* Ant. quotid. pp., et sic per Oct.

Hodie, et deinceps usq. ad fer. 4. Cin. permitt. solemn. Nuptiæ.

8 a. Fer. 6. De die 3. infr. Oct. sem. c. a.

9 b. Sab. De die 4. infr. Oct. sem. c. a. Vesp. a cap. de Dom. infr. Oct., com. Oct. Ant. *Interrogabat, X. Omnes de Saba.*

10 †. C. Dom. 1. post Epiph., et infr. Oct. De ea sem. c. a. Off. ut in Br. LL. 1. n. *Incip.*

*Epist. 1. ad Corinth., rel. de Dom.; com. Oct, in L., et M. pp. sine 3. Or. Cr., et rel. ut sup. In 2. Vesp. com. Oct. Ant. *Tribus miraculis, X.* Omnes de Saba, et S. Hygini Pp. M.*

¶ *Cras ult. Q. h. 5. m. 29. Vesp.*

- 11 d. Fer. 2. De die 5. infr. Oct. sem. c. a. LL. 1. n. cur. fer. de *Epist. ad Corin.*, rel. de die 5. infr. Oct., com. S. Hygin. in L., et M. 3. Or. *Deus, qui sal.*, et rel. ut sup.
- 12 e. Fer. 3. De die 6. infr. Oct. sem. c. a. LL. 1. n. cur. fer., rel. de die 6. infr. Oct. In M. 2., et 3. Or. ut fer. 5. præc., et rel. ut ibi, Vesp. de seq. ut in 1. Vesp. Festi, Or. pp.
- 13 f. Fer. 4. Octava Epiph. dup. c. a. LL. 1. n. cur. fer., rel. ut in die 8va. M. pp. Cr., et rel. ut sup. In 2. Vesp. com. seq., et S. Felicis M.
- 14 g. Fer. 5. S. Hilarii Ep. C. sem. c. a. *mer. sup.* ut in Br.; 9. L., et com. S. Felic. in L. et M. 3. Or. *Deus qui sal.* (*Hodie reassum.* Suffr. Ssrum. in Laud., et Vesp., ac Prec. ad Pr., et Compl., except. dup., et infr. Oct. usq. ad Dom. Pass. exclus. Pro com. B. M. V. X. Post partum, Or. *Deus, qui sal. usq. ad Purif.* B. M. V.) Vesp. de seq. *mer. sup.*, com. præc., et S. Mauri Abb. ut in Br.
- 15 a. Fer. 6. S. Pauli 1. Erem. C. dup. c. a. ut in Br.; 9. L., et com. S. Mauri ut ibi in L., et M. Vesp. a cap. de seq. Or. *Da, quæsumus,* com. præc.

- 16 b. Sab. S. Titiani Ep. C. dup. c. a. LL. 1. n.  
cur. Sab., rel. de com. 1. loc. M. Statuit.  
Vesp. de seq., com. præc., et Dom. Ant., et  
X. ex Sab. de Psalm. In Hym. Compl., et  
cras ad Hor. *Jesu-qui natus.*
- 17 f. C. Dom. 2. p. Epiph. Fest. SS. NOMINIS  
JESU dup. 2. cl. c. a. ut in Br.; 9. L., et  
com. Dom. X. *Dnus regnavit* in L., et M.  
*Cr.*, Præf. *Nat. Dni.* tant., ac ult. *Ev.* Dom.  
Ad Prim. X. *Qui natus.* In 2. Vesp. com seq.,  
S. Pauli, Dom. X. *Dirig.* et S. Priscæ V. M.

Hodie pro Regnis, et Provinc. Austræ Indulgentiæ plen.  
pro omnibus Fidel., qui vere poenitentes et confessi,  
ac sacra Commun. refecti Missæ solemni intersunt,  
et pro christianor. Principum concordia, hæresum extirpatione,  
et S. Matris Ecclesiæ exaltatione pias ad  
Deum preces effuderint. Ex concess. Innocentii XIII.  
17. Julii 1722.

● *Cras Novil. h. 9. m. 27. mane.*

- 18 d. Fer. 2. Cathedra S. Petri Romæ dup. maj.  
c. a. ut in Br. 9. L., et com. S. Priscæ, sed.  
prius S. Pauli in L., et M. Cr., et Præf. App.  
In 2. Vesp. com. S. Pauli, seq., et Ss. Marii et Soc. Mm.

N. B. Ab orationibus expungenda sunt cognomina, et  
patriæ Ssrum. S. R. C. 5. Maii 1736.

- 19 e. Fer. 3. S. Canuti M. sem. c. r. LL. 1. n. ex  
Dom. præc., rel. ibi. 9. L., et com. Ss. Mm.  
in L., M. 3. Or. *Deus, qui sal.* (cujus Se-  
creta: *Tuæ Dne.* ex Mis. vot. B. M. V.) Vesp.  
de seq., com. præc.
- 20 f. Fer. 4. Ss. Fabiani et Sebastiani Mm. dup.  
c. r. ut in Br. Vesp. a cap. de seq., com præc.

- 21 g. Fer. 5. S. Agnetis V. M. dup. c. r. ut  
in Br. Vesp. a cap. de seq., com. præc.
- 22 a. Fer. 6. Ss. Vincentii et Anastasii Mm. dup.  
c. r. ut in Br. Vesp. de seq., com. præc., et  
S. Emerentianæ V. M. tant. In Hym. Compl.  
et cras ad Hor. *Jesu-qui natus.*
- 23 b. Sab. Desponsatio B. M. V. dup. maj. c. a. ut  
in fine Br., vel in libel. 9. L., et com. S. Eme-  
rent. tant. in L., et M. pp. in fine Mis. Cr., et  
Præf. *Et te in Despons.* Ad Pr. X. *Qui natus.*  
In 2. Vesp. com. Dom. Ant. et X. ex Sab. de  
Psalt.
- 24 f. C. Dom. 3. p. Epiph. De ea sem c. virid.  
Off. ex Psalm., et pp. loc. Ad Mat. Hym. *Pri-  
mo die,* ad Laud. *Aeterne rerum,* ad Ben. X.  
*Dnus. regn.* Ant. pp., et ad Pr. Psalm. *Con-  
fitem.,* ac Symb. *Quicun.* In M. 2. Or. *Deus,  
qui sal., 3, Eccl.,* vel pro *Pp. Cr.,* et Præf.  
*SS. Trin.* Vesp. de seq., com. S. Petri, et Dom.
- ¶ *Cras 1. Q. h. 5. m. 44. Vesp.*
- 25 d. Fer. 2. Conversio S. Pauli Ap. dup. maj. c. a.  
ut in Br.; com. S. Petri in L., et M. Cr. et  
Præf. *App.* In 2. Vesp. com. S. Petri, et seq.  
In Cathedr. cras Anniv. pro Elisabetha Kirchberg. Off.  
Can. Kirchberg.
- 26 e. Fer. 3. S. Polycarpi Ep. M. sem. c. r. ut in  
Br. In M. 2., et 3. Or. ut Dom. præc. Vesp.  
de seq. *mer. sup.* Ant. *O Doctor,* (in Or. non  
omitt. prædicat. *Chrisost.*) com. præc.
- 27 f. Fer. 4. S. Joannis Chrysost. Ep. C. D. dup. c.  
a. ut in Br. In M. Cr. Vesp. a cap. de seq., *mer.  
sup.,* com. præc., et S. Agnetis 2do., Ant. pp.

- 28 g. Fer. 5. S. Antonii Ab. C. dup. c. a. (f. 17. huj.)  
ut in Br. 9. L., et com. S. Agnetis 2do. Ant.  
ex 21. huj. in L., et M. Vesp. a cap. de seq.  
*mer. sup.*, com. præc.
- 29 a. Fer. 6. S. Francisci Sales. Ep. C. dup. c.  
a. ut in Br. In 2. Vesp. com. seq.
- 30 b. Sab. S. Martinæ V. M. sem. c. r. Hym. Vesp.  
si sejunct., præuniat. Hym. Mat. sub unica  
conclus., rel. ut in Br. 9. L., et com. Dom.  
4. p. Epiph. Ant. *Ascendente, X. Repleti.*  
ex Sab. de Psalt. in L., et M. 3. Or. *Deus,*  
*qui sal.*, et ult. *Ev.* Dom. 4. Vesp. a cap. de  
Dom. Sept. Ant. *Dixit Dnus. X. Vespert.*,  
com. præc. *Bened. Dno.* cum. 2. *Allel.*, et  
deinceps ejus loco ad init. Horar. dicit. *Laus*  
*tibi Dne.* usque ad Pascha.
- 31 f. C. Dom. Septuag. 2. cl. De ea sem. c. viol.  
Off. ut in Br. sine *Te Deum*, sed cum 9.  
Rx. Ad Pr. omiss. Confitemini dic. Psal. *Dnus.*  
*regn.*, et Symb. *Quicun.*, et sic in Dom. ante  
Pasch. In M. non dic. *Gl.*, nec *Ite Missa est*,  
sed *Ben. Dno.* nisi in Fest. Ss. et Miss. vot. 2.  
Or. *Deus, qui sal.* (cujus Secr. *Tua Dne.* ex  
Mi. vot. B. M. V.) 3. Or. *Eccl.* vel. pro *Pp.*  
*Cr.*, et *Præf.* *SS. Trin.* In 2. Vesp. com. seq.

## FEBRUARIUS XXIX. dierum.

- 1 d. Fer. 2. S. Ignatii Ep. M. sem. c. r. ut in Br.  
In M. (ad Grad. omiss. *Allel.*, et *X.* seq. dicit)  
*Tractus* etiam in Miss. Ss. et vot., si celebr.  
ante Pasch. qui si desit in pp. loc., sumat. ex

Miss. de coi.) 2. Or. *Deus, qui sal.*, 3. *Eccl.*,  
vel. pro *Pp.* Vesp. de seq. sine com. In Hym.  
Compl., et cras ad Hor. *Jesu-qui natus.*

• *Cras Plenil. h. 7. m. 49. Vesp.*

2 f. e. Fer. 3. *PURIFICATIO B. M. V. dup. 2. cl.*  
*c. a. (Fest. et Funct. Præpositi) Ante Mis.*  
*solemn. Bened. et distrib. candel. ac Proces.*  
*in col. viol.) ut in Br. Ad Pr. X. Qui natus,*  
*In M. Cr., et Præf. Nat. Dni. tant. In 2. Vesp.*  
*com. seq. Post Compl. Ant. B. M. V. Ave*  
*Regina cum suo X., et Or. usq. ad fer. 4.*  
*maj. hebd., et in Suffr. B. M. V. deinceps*  
*dicit. X. Ora pro nobis, et Or. Concede.*

3 f. Fer. 4. S. Blasii Ep. M. sem. c. r. LL. 1. n.  
cur. fer., in 2. n. 4ta. pp., 5., et 6. de coi. 1.,  
et 3. n. de coi. 2. loc. In M. 2. Or. *Acunctis*  
*(in qua ad lit. N. Patron. Eccl., in qua cele-*  
*brat., est nominand.; si autem Eccl. sit dicata*  
*SS. Trin., SS. Salvatori, vel alicui Sto. ex*  
*nominatis in eadem Oratione, tunc ad litt.*  
*N. nominetur Stus., cuius præcipua memo-*  
*ria, vel insignis Reliquia habetur in dicta*  
*Eccl.) 3. Or. ad libit. Vesp. de seq., mer.*  
*sup., com. præc.*